EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2012

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI –  CIM-
AMAVI, torna público a seguinte retificação ao Edital de Pregão Presencial nº 02/2012, nos seguintes
termos:

1. Fica alterado o item 7.1 do Anexo II do Edital, passando a constar como preço total do item o valor
de R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais), resultado da multiplicação do valor unitário de
R$ 34,95 (trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos) pela quantidade de 20 itens, informações
estas já constantes do Edital.
1.1. O valor máximo total estimado para a licitação, considerando todos os itens e lotes passa a ser
de  R$ 101.289,56 (cento e um mil reais, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis
centavos).

2. Permanece inalterada a data da sessão pública do Pregão Presencial.

3. O Anexo II do Edital de Pregão Presencial nº 02/2012 passa a vigorar conforme versão retificada
constante do Anexo I.

Rio do Sul, 11 de setembro de 2012.

               VALMIR BATISTA                                         JOCELINO AMANCIO
               Pregoeiro Oficial                                        Presidente do CIM-AMAVI